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Grönköping köper Visingsö!

Grönköpings starke man hr stadsrådet Joel Eriksson (S) och hr president Donald
Trump har som tidigare meddelats redan hunnit träffas och utbyta idéer, och
således har hr Eriksson just köpt Visingsö. Avgörande för att ta affären i hamn var
en charmoffensiv gentemot Visingsöborna själva, berättar hr Eriksson.

–Men då de inte tycker om Jönköpings kommun, och endast 700 personer är
bosatta å ön i fråga, var det enkelt att charma dem alla.

Rejäl energi å fabrik!

Verkstadsfirman F:a Låsar & Tänger har tagit till sig hr teknikmogulen Mark
Zuckerbergs goda råd om en s.k. maskulin energi och ersatt fredagsfikat med
ölhävnings- och armbrytningstävling.

– Det är tillbaka till gamla goda tider, säger hr chefsfabrikör C.A. Östberg nöjt och
passar å att skämtsamt nypa en förbipasserande medarbeterska i r-mp-n.

Glömsk ÖB förlåten!

Under konferensen ”Folk & Förvar” glömde hr ÖB Napoleon Johnson lappen
med avfyrningskoden till kanonen Gustaf Adolf å Stadshotellets toalett.
Kommuntoppen har emellertid alltjämt förtroende för hr Johnson.

–Kan hända den meste, dessutom är Försvarsmakten inte utan förskyllan, som
drog in alla sekreterartjänster på 90-talet, menar hr stadsrådet Joel Eriksson.

Advokat räddade skolgosse!

Hr stjärnadvokat Donald Beaumaré har funnit en ny intäktskälla, nämligen att
biträda skolbarns målsmän vid konflikter med barnens lärare i Läspeskolan, och i
dagarna lyckades kan förhandla upp ett underbetyg i matematik åt skolgossen M.
Ruda efter att ha visat att 5–3=4.

– Även skolproblemen måste få en rättslig belysning, fastslår hr adv. Beaumaré.

Lovande brakförlust!

Grönköpings börsbolag utlovar rika utdelningar till våren och särskilt gladdes
aktiemarknaden åt täck-bolaget F:a Guggels bokslut som rapporterar en större
miljardförlust än någonsin.

–Det indikerar en sjusärdeles aktivitet inom organisationen vilken helt visst skall
inbringa rekordvinster i en inte alltför avlägsen framtid, säger frkn aktiestrategen



Yvette Ruda vid Knisslinge Sparkassa.

Hamlet mobiliserad!

Mobiltelefonen spelar en allt viktigare roll i kriminalfilmer, där brottsutredaren
antingen själv talar i telefon eller undersöker den mördades och de misstänktas
resp. apparater, en trend som hr teaterdirektören Harald ”Harry” Browall hakar å i
sin nya Hamletuppsättning.

– Bland annat låter jag Hamlets fader, d.v.s. vålnaden, endast förekomma som en
gravlik röst på sonens mobiltelefon. Mycket effektfullt!

Notiser ur februarinumret:

KANSKE GIFTER

jag mig snart med hr Wotan von Peiland (GD), avslöjade KD:s unga stjärnskott,
frkn Helga Olivepalm (KD), i Grön-TV:s soffprogram ”Uppriktigt talat”.

–Vår förlovning är lycklig, och jag har inga s.d.h. röda linjer, försäkrade frkn O.
med ett ljuvt leende.

BANTNINGSMEDLET

”Clossempic” kommer snart att finnas för försäljning på apoteket Elgen, meddelar
hr apotekare E. Clossemeyer efter ett intensivt arbete i laboratoriet. Patent har
sökts såväl in- som utrikes.

GV RÄTTAR

I intervjun med hr sparbanksdirektör Jules Vedbom i gårdagens ekonomibilaga,

uppgavs att han skulle ha sagt att det har blivit alltmer sedeslöst i banken. I själva
verket sade han att det har blivit mer sedellöst. Vi beklagar felet.

TVÄRVETENSKAPLIGA

seminariet vid Grönköpings Högskola (f.d. filialuniversitetet) har med kort varsel
ställts in, meddelar rektorsämbetet och uppger meningsmotsättningar som skäl.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”muskel” som gnagarkärlek.
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